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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki somlanmın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasa’nın

98’inci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “ Oğlum Ali Haşan Akgül (T.C. Kimlik No:43585737948)

Ankara Sincan 1 No'lu Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda kalmaktadır. Oğlum

bilimsel parasız eğitimi savunan devrimci bir genç. Emperyalist sömürüye karşı ülkemizin

tamamen bağımsız olmasını istiyor. Bundan kaynaklı gözaltma alımyor, tutuklamyor, yıllarca

hapis yatıyor. Şimdi yine aynı gerekçeyle tutuklandı. Yaklaşık 2 ay Silivri'de tutsaktı. Sincan

Yüksek Güvenlikli Hapishanesi’ne sürgün edildi. Kuyu tipi olarak tammlanan bu hapishanede

tutsak durumda. Bu hapishanelerde ağır şekilde tecrit politikası uygulanmaktadır. İnsan

onurunu zedeleyen, insan sağlığını olumsuz etkileyen ve insan haklarına aykınlıklar banndıran

kuyu tipi hapishanelerde kalmak istemediği için, arkadaşlannm olduğu bir hapishaneye sevk

olmak için 18 Şubafta süresiz açlık grevine başladı. Kuyu tipi hapishanelerde inşam insan

olmaktan çıkaran, kişinin iradesini ortadan kaldırmayı amaçlayan ağır tecrit politikası

uygulanmaktadır. Bu hapishanelerde tutsaklar, tamamen sosyal izolasyona tabi tutulmaktadır,

însan yüzüne, insan sesine hasret bırakılmaktadır. Günde 1.5 saat havalandırmaya

çıkarılmaktadır. Hücrelerin havalandırması yoktur. Havalandırmalar hücrelerden ayrı bir yerde

bulunmakta ve tutsaklar hücreden alınıp buraya tek tek götürülmektedir. Havalandırmalar ince

uzun bir koridor şeklinde ve gökyüzünü görmek bile mümkün değil. Hücrede ve

havalandırmada kamera bulunmaktadır. Temiz hava alma imkam yok gibi. Gün ışığı neredeyse
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görmüyorsun. Pencerelerde parmaklık dışında, içinden parmak dahi geçmeyecek darlıkta çift

kat tel ızgaralar mevcut. Kıyafetlerini hücrede kurutman gerekiyor. Kapılar uzaktan düğme ile
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açılıyor. Gardiyanlarla bile iletişim kurma imkanı neredeyse yok. Hücreler çok küçük. Birkaç

adımda hücrenin içini adımlayabiliyorsun. Sürekli ışık yamyor, yapay ışığa sürekli maruz

kalıyorsun. Ali Haşan da diğer tüm tutsaklar gibi, insani olmayan, insan haklarına aykırı

koşullarda kuyu tipi hapishanelerde kalmak istemiyor, arkadaşlarımaolduğukuyutipi olmayan

bir hapishaneye sevk olmak istiyor. Süresiz açlık grevindeki oğlum Ali Haşan Akgül'ün bu

talebi bir an önce kabul edilmeli ve şevki sağlanmalıdır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?
2) Ali Haşan Akgül isimli yurttaşın açlık grevinde olduğu iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia

doğruysa Ali Haşan Akgül isimli yurttaşm sağlığı ne durumdadır?

3) Ali Haşan Akgül isimli yurttaşa gerekli vitaminler verilmekte midir?

4) Ali Haşan Akgül isimli yurttaşm taleplerinin yerine getirilmesi amacıyla bakanlığmızm
yapmış olduğu çalışmalar var mıdır? Varsa bımlar nelerdir?

5) Ali Haşan Akgül isimli yurttaşm sevk talebinin karşılanmadığı iddiası doğru mudur? Eğer

bu iddia doğruysa Ali Haşan Akgül isimli yurttaşm sevk talebinin karşılanmamasımn

gerekçesi nedir?
6) Son 5 yılda nakil talebi olan mahpus sayısı kaçtır?
7) Son 5 yılda nakil talebi kabul edilen mahpus sayısı kaçtır?


